CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO/RN 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ouro Branco/RN, inscrita no CNPJ nº 

18.872.471/0001-43. 

CONTRATADA: Mariana Sousa e Medeiros, inscrita no CPF nº 018.309.754-80. 

VALOR: A contratada receberá o valor mensal de R$ 1.631,85 (mil seiscentos e trinta e 

um reais e oitenta e cinco centavos). 

OBJETO: Prestação de serviços temporários de apoio administrativo e arquivamento 

de documentos, visando atender à necessidade temporária e excepcional de interesse 

público no âmbito da Câmara Municipal de Ouro Branco/RN.